19/02/2024, 08:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/69131ADC/03AFcWeA7OzrceHhWDbvWM7cUe3F7N1n0EKWOYYz8BKivqknIf0Cnl97uZn… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu Pregoeiro,
torna público que adjudicou o objeto desta licitação em favor das
empresas FR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME CNPJ:
50.719.967/0001-04 vencedor dos itens 1, 4, 65, 66, 67, 68, 69 e 71 no
valor de R$ 20.708,00 (Vinte mil, setecentos e oito reais), J. I. C. DE
CARVALHO - EPP CNPJ: 09.439.791/0001-25 vencedor dos itens 3,
5, 21, 22, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 43, 46, 47, 51, 52, 54, 55,
62, 74, 75 e 81 no valor de R$ 233.986,50 (Duzentos e trinta e três
mil, novecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos), MARIA
CLARA DA SILVA – ME CNPJ: 44.191.353/0001-91 vencedor dos
itens 2, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 37, 38, 42, 45, 48, 49, 50, 53, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64,
70, 72, 73, 77, 78, 79, 80, 82, 83, 84 e 85 no valor de R$ 459.340,00
(Quatrocentos e cinquenta e nove mil, trezentos e quarenta reais),
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA –
ME CNPJ: 24.114.994/0001-35 vencedor do item 56 no valor de R$
23.100,00 (Vinte e três mil e cem reais), SILVA RIBEIRO
COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME CNPJ: 49.572.307/0001-56
vencedor dos itens 6 e 9 no valor de R$ 10.412,00 (Dez mil,
quatrocentos e doze reais) e WILTON DA COSTA SANTOS – EPP
CNPJ: 09.319.988/0001-20 vencedor do item 44 no valor de R$
1.800,00 (Um mil e oitocentos reais) perfazendo um valor global de R$
749.346,50 (Setecentos e quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e
seis reais e cinquenta centavos). Demais informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 25 de Janeiro de 2024.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:69131ADC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2024. Edição 3224
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/